
Uchwała Nr 28/2026 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2026 rok 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu  
 
 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 

1. Dokonuje się zmiany przychodów i wydatków, tj.: 

    

przychody wydatki 

      

    

579 291,57 zł 579 291,57 zł 
Dział Rozdział § 

   

      

  

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 579 291,57 zł 

 

      801 
  

Oświata i wychowanie 
 

579 291,57 zł 

      

 

80195 
 

Pozostała działalność 
 

579 291,57 zł 

      

  

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

1 576,00 zł 

  

4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

 
222,00 zł 

  

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 
 

3 500,00 zł 

  

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 
 

25 109,98 zł 

  

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek 
 

23 467,88 zł 

  

4301 Zakup usług pozostałych 
 

426 315,71 zł 

  

4431 Różne opłaty i składki 
 

5 000,00 zł 

  

4701 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

 
88 385,00 zł 

  

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 

5 715,00 zł 

      2. Dokonuje się zmniejszenia nadwyżki o kwotę 579 291,57 zł 

 
 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu. 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
Marcin Kowalski 


		2026-02-11T11:13:05+0000




